

Servicii de reparatii a mobilierului din PAL

I.D.: 104975357

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	50883000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.574,03 RON - 7.574,03 RON

Descriere: Reparatii mobilier Pal 18 mm 63 mp x 56,27 lei =3545,01 lei Pal 18 mm 16 mp x 53,59 lei =857,44 lei Hdf alb 21 mp x 9,73 lei = 204,33 lei Cant abs 23x1 mm 60 ml x 1,58 lei = 94,8 lei Cant abs 42x1 mm 80 ml x 2,3 lei = 184 lei Cant abs 42x2 mm 12 ml x 3,51 lei = 42,12 lei Cant abs 22x1 mm 80 ml x 1,02 = 81,60 lei Eurosurub 7x50 600 buc x 0,09 lei = 54 lei Push - on Titus cu placuta 16 buc x 6,91 lei = 110,56 lei Balama aplicata cu amortizare 32 buc x 3,8 lei = 121,6 lei Glisiere cu amortizare 6 buc x 43,83 = 262,98 lei Butoni mobila 8 buc x 4,41 lei = 35,28 lei Agatatori cuier 3 buc x 10,71 lei = 32,13 lei Coltari metalic 20 buc x 0,29 lei = 5,8 lei Manere 6 buc x 13,87 = 83,22 lei Piston gaz 8 buc x 6,77 lei = 54,16 lei Capac autoadeziv 4 buc x 1,25 lei = 5 lei Manopera 12 ore x 150 lei = 1800 lei
